PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA INÊS
CGC. Nº 78.092.293/0001-71

www.santaines.pr.gov.br

Rua Governador Munhoz da Rocha, 200 - CEP: 86.660-000 – SANTA INÊS – PR

Fone:  44**3313-1375

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019 - F

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Santa Inês - PR, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA o

resultado preliminar das provas (escritas objetivas + práticas), referente ao Concurso Público aberto através do
Edital nº 001/2019, conforme segue:

MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

416375 DANILO MENOSSI ARAUJO 18/04/1985 35,0 25,0 25,0 85,0 100,0 92,5 1.

414746 ANGELA ANDRADE 15/10/1970 35,0 20,0 20,0 75,0 100,0 87,5 2.

414309 SILVANO HENRIQUE DA SILVA 23/12/1985 25,0 20,0 25,0 70,0 100,0 85,0 3.

422292 IAGO FERNANDO DA SILVA 07/03/1993 30,0 15,0 15,0 60,0 100,0 80,0 4.

424352 BRUNA DA SILVA COSTA 05/08/1995 30,0 15,0 20,0 65,0 * --- Desclassificado

416043 EUZEBIO VALDEZ FERNANDES 02/08/1987 25,0 20,0 10,0 55,0 * --- Desclassificado

416986 JOSÉ CESAR FERREIRA 24/03/1981 20,0 20,0 15,0 55,0 * --- Desclassificado

419839 MANOEL FLAVIO 25/02/1976 25,0 20,0 15,0 60,0 * --- Desclassificado

424331 KLAYFER DIAS DE OLIVEIRA 14/11/1989 25,0 20,0 20,0 65,0 N/C --- Desclassificado

* Candidato não apresentou a Carteira Nacional de Habilitação de acordo com o item 11.5.2. do Edital de Abertura.

MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

413829 JOÃO BATISTA BARBOSA 23/06/1965 30,0 20,0 20,0 70,0 100,0 85,0 1.

420289 CAIRO JOSE RODRIGUES 30/12/1988 35,0 10,0 15,0 60,0 100,0 80,0 2.

416272
FABIANO GONÇALVES
BRONDANI VIEIRA

04/03/1985 20,0 10,0 20,0 50,0 85,0 67,5 3.

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS II

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
L.P.                                               MAT.                                               C.G.

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
PROVA

PRÁTICA

NOTA
FINAL

RESULTADO

416894
RUBERVAL DE CAMPOS
CONSALTER

02/11/1967 20,0 20,0 20,0 60,0 100,0 80,0 1.

419865 ELIANDRO APARECIDO PESCE 20/09/1977 25,0 15,0 25,0 65,0 50,0 57,5 2.

424338 ANDRÉ LOPES DA SILVA 07/12/1995 30,0 10,0 25,0 65,0 44,0 --- Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Inês - PR, 27 de agosto de 2019.

Bruno Vieira Luvisotto
Prefeito Municipal